СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ХАРАБАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ  № 24
от 02.03.2015г.

с.Михайловка

Об отмене Решения Совета
МО «Михайловский сельсовет»

от  16.11.2011г. № 78
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совет МО «Михайловский сельсовет»

Решил:

1. Решение Совета МО «Михайловский сельсовет» от 16.11.2011 года № 78 «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения, упразднения наименования объектов уличной сети, адресация объектов недвижимости, ведение адресного реестра на территории МО «Михайловский сельсовет», считать утратившим силу.

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО «Михайловский сельсовет».

3.       Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Председатель Совета

муниципального образования

«Михайловский  сельсовет»                                                           В.И. Шилов

Глава муниципального образования

«Михайловский  сельсовет»                                                            В.И.Шилов